
Kvibergs Hemmabanetävling 10 m 
 

SLUTRESULTAT  
 
Plac Lag omg 1 omg 2 omg 3 Poäng 
1 De tre vise männen 1164 1168 1167 46,5 
2 Teen neamebaz 1162 1161 1167 44,5 
3 De tre som blev över 1167 1158 1157 44 
4 Jönköping 1147 1149 1147 37,5 
5 Skoga Ekshärad 1147 1147 1151 36,5 
6 Luftens Hjältar 1 1142 1148 704 27 
7 Karlstad-Ulvsby 1125 1136 1113 24 
8 Luftens Hjältar 3 1125 1137 764 23 
9 Mörsil 1108 1113 1123 23 
10 Botkyrka Shooting team 1097 1111 1146 21 
11 Figeholm 1141 1137 0 19,5 
12 AKA-ÄSKF 1110 1101 1113 18,5 
12 MalmöSkyttarna 1106 1102 1091 16 
14 Tre små grisar 1051 1080 1115 12 
15 Uddevallaskyttarna 1090 1083 0 6 
15 Luftens Hjältar 2 1052 700 355 6 
 

INDIVIDUELLA RESULTAT  
 
AKA-ÄSKF 1110 1101 1113 
Andreas Svensson 368 372 372 
Kattis Andesson 381 371 373 
Andreas Strand 361 358 368 
 
Botkyrka Shooting team 1097 1111 1146 
Sandra Ahlén  366 385 
Louise Engdahl 379 373 382 
Oskar Zettervall 376 372 379 
res Robert Rindå 342 
 
De tre som blev över 1167 1158 1157 
Sofie Johnsson 388 385 382 
Joakim Hansson 385 381 381 
Fredrika Jönsson 394 392 394 
 
De tre vise männen 1164 1168 1167 
Karl Johan Jönsson 398  392 
Eric Wallberg 387 390 391 
Marcus Jakobsson 379 388 384 
res Mikael Svensson  390 
 
Figeholm 1141 1137 0 
Dan Eriksson 380 382 0 
Rasmus Eriksson 377 376 0 
Richard Johansson 384 379 0 
 
Jönköping 1147 1149 1147 
Karin Blom 393 390 391 
Emma Johansson 388 384 390 
Marcus Haal 366 375 366 
 
Karlstad-Ulvsby 1125 1136 1113 
Stefan Ahlesved 383 385 383 
Johan Gustavsson 377 384 367 
Markus Carlsson 365 367 363 
 
Luftens Hjältar 1 1142 1148 704 
Maria Hägglund 396 397 394 
Christer Wulff 371 368 0 
Viktor Strand   310 
res Johan Nilsson 375 383 
 

Luftens Hjältar 2 1052 700 355 
Miriam Nilsson 349 350 0 
Josefine Adolfsson 369 0 0 
Oscar Jakobsson 334 350 355 
 
Luftens Hjältar 3 1125 1137 764 
Saul Johansson 362 372 371 
Jessica Flodell 373 371 0 
Monica Häggström 390 394 393 
 
MalmöSkyttarna 1106 1102 1091 
Emelie Lindahl  359 353 
Hilde Borg 372 367 374 
Fredrik Nilsson 359 376 364 
res Patrik Sverin 375 
 
Mörsil 1108 1113 1123 
Anders Westerlund 366 361 362 
Sofia Larsson 383 382 382 
Stefan Eriksson 359 370 379 
 
Skoga Ekshärad 1147 1147 1151 
Lina Persson 382 388 392 
Emma Göransson 396 388 392 
Jennie Persson 369 371 367 
 
Teen neamebaz 1162 1161 1167 
Andrea Franzén 387 395 396 
Fanny Johansson 390 386 387 
Shweta Lamkhade 385 380 384 
 
Tre små grisar 1051 1080 1115 
Therese Johansson 352 355 377 
Lolo Ramsing 368 374 385 
Caroline Löf 331 351 353 
 
Uddevallaskyttarna 1090 1083 0 
Sonny Östlund 388 389 0 
Marcus Ström 352 345 0 
Martin Årman 350 349 0 


